АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.07.2018г.                      № 34
с. Подгорное

О присвоении адресов земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, садоводческое некоммерческое товарищество «Спутник»,  ул. Кленовая, участок № 149
В соответствии с Постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 г № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев заявление гр. Скребнева Кирилла Владиславовича от 04.07.2018 г., зарегистрированного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, г. Россошь, ул. Совхозная, д. 23а, о присвоении адресов земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, садоводческое некоммерческое товарищество «Спутник»,  ул. Кленовая, участок № 149, на два самостоятельных земельных участка, Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, выданное 28.08.2017г. Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Воронежской области, проект раздела земельного участка с кадастровым номером 36:27:0970100:270 от 04.07.2018г. составлен кадастровым инженером Волковой М.В., администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за земельным участком площадью 1265 кв.м., с разрешенным использованием: ведение садоводства, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, образованным в результате раздела земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, садоводческое некоммерческое товарищество «Спутник»,  ул. Кленовая, участок № 149, площадью 1733 кв.м., с кадастровым номером: 36:27:0970100:270, адрес: Воронежская область, Россошанский район, садоводческое некоммерческое товарищество «Спутник»,  ул. Кленовая, участок № 149.

2. Присвоить земельному участку площадью 468 кв.м., с разрешенным использованием: ведение садоводства, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, образованным в результате раздела земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, садоводческое некоммерческое товарищество «Спутник»,  ул. Кленовая, участок № 149, площадью 1733 кв.м., с кадастровым номером: 36:27:0970100:270, адрес: Воронежская область, Россошанский район, садоводческое некоммерческое товарищество «Спутник»,  ул. Нижняя, участок № 158.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.

	Глава Подгоренского сельского поселения

	С. Д. Ордынская